Соколова функции председателя Комиссии по торгам 

исполняет Заместитель председателя Комиссии по торгам Е.В. Сахаров. 

В связи с отсутствием Е.А. Попенко функции секретаря Комиссии по торгам 

исполняет член Комиссии по торгам Н.Е. Слепцова. 

Начальная (Минимальная) Цена 

Договора (без НДС): 

1 142 047 (один миллион сто сорок две тысячи 

сорок семь) рублей 23 копейки. 

Срок исполнения Договора: До 31.10.2025 

Количество поданных заявок на 

участие в Открытом Аукционе,  

дата и время регистрации 

каждой заявки: 

1 (одна) заявка: 

Заявитель, присвоенный порядковый номер 1, 

(далее Заявитель № 1) – 20.06.2025 12:50